
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat (pondere 50%)
D 03: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ - Tax[ / Zi

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media general[ a anilor de liceu la disciplina "Educa\ie fizic[" sau echivalent (pondere 50%)
D 04: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 25-09-2021 14:09:34

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

DAG5K258   1   T 9.03 10.00 9.17 8.659.51
D53DY58U   2   T 8.90 9.87 7.63 7.609.38
SGP24GA6   3   T 8.68 10.00 8.69 7.85Glisare 9.34
X5FPZFTL   4   T 8.39 10.00 8.20 7.159.19
28YWKAMG   5   T 8.55 9.83 7.67 7.909.19
6CZ3A3FF   6   T 8.28 10.00 8.79 8.509.14
PQ2CDHVY   7   T 8.01 10.00 8.51 9.209.00
TNPCUAGG   8   T 7.68 10.00 7.87 7.258.84
TDG8MJ86   9   T 7.53 10.00 9.36 7.808.76
GFU7DLC5  10   T 7.51 10.00 8.77 6.508.75
S7AUCRNC  11   T 7.48 10.00 6.94 6.558.74
2Q8JQ898  12   T 7.28 10.00 7.47 7.458.64
C46C885Z  13   T 7.26 10.00 7.33 7.108.63
J22QKEST  14   T 7.99 9.25 9.05 5.858.62
CQKVQ3RK  15   T 7.13 10.00 7.82 7.608.56
5RZ2AVWE  16   T 7.00 10.00 8.36 6.408.50
MWW78SY5  17   T 8.66 8.25 7.53 6.558.45
57RMJ2E2  18   T 6.91 9.88 8.02 6.508.39
S7DG64JY  19   T 6.71 10.00 8.45 5.208.35
UC2BDWG8  20   T 7.53 9.09 6.30 5.258.31
DHEZD4PB  21   T 6.61 10.00 8.75 6.658.30
ENVGMS22  22   T 6.60 10.00 7.44 5.108.30
8BJYQ3VU  23   T 6.61 10.00 6.69 6.108.30
56UCJYER  24   T 6.56 10.00 6.96 6.858.28
8WACWS54  25   T 6.50 10.00 8.01 6.308.25
P8YB4CCG  26   T 6.41 10.00 7.41 7.208.20
YUU2TAL4  27   T 6.36 10.00 8.63 6.058.18
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